

ДОГОВОР

№ 17-03-21/17.03. 2016г.

Днес, 17.03. 2016г. в гр. Стара Загора, между:

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ” ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. Стара Загора, ул. “Христо Ботев” № 62, ЕИК: 833066300, представлявано от инж. Румен Тенев Райков – Управител, наричан за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна

и
 „ИМПУЛС-92” ЕООД, гр. Стара Загора, ул. “Копринка” № 11, ЕИК 123516429, представлявано от Георги Петков Георгиев, в качеството си на Управител, наричан по-нататък в Договора **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,
 и на основание чл. 41 и следващите от ЗОП и във връзка с Решение № ПЗ-19/26.02.16 г. на Управителя за класиране на офертите и определяне на изпълнител на обществената поръчка с обект: „Доставка на материали за строителство за нуждите на „В и К” ЕООД - гр. Стара Загора” по обособена позиция № 5 с наименование: „Доставка на материали – бетонови строителни изделия и др. за нуждите на „В и К” ЕООД - гр. Стара Загора” се сключи настоящият Договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ И СРОК НА ДОГОВОРА

1.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се съгласява да изпълнява следното:

- доставка на материали за строителство за нуждите на „В и К” ЕООД - гр. Стара Загора, обособена позиция № 5 с наименование: „Доставка на материали – бетонови строителни изделия и др. за нуждите на „В и К” ЕООД - гр. Стара Загора”, което ще се извършва по периодични заявки и при възникнали потребности от страна на Възложителя.

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща доставките по реда описан в настоящия договор.

Неразделна част от настоящия договор е следното приложение:

Приложение № 5 – Ценово предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за съответната обособена позиция.

1.2. Всяка доставка ще се прави със заявка от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, като в нея ще се упоменава конкретните видове строителни материали, от които **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има нужда, както и точното им количество. В нея ще се упоменава и дали Възложителят сам ще закупи материалите от склада на Изпълнителя, или същите следва да бъдат доставени от Изпълнителя на място, посочено в заявката.

Всяка една от заявките ще се връчва лично на упълномощен представител на Изпълнителя - на ръка срещу подпис, по пощата - чрез обратна разписка или по факс.

1.3. Настоящият договор се сключва за срок от 2 /две/ календарни години и влиза в сила от 17.03. 2016г.

II. ЦЕНИ И СТОЙНОСТ

2.1. Общата стойност на договора се формира на база Приложение № 5 и направените през времето на действие на договора заявки. Към тази сума се начислява ДДС.

2.2. За територията на гр. Стара Загора, доставките от Изпълнителя ще са безплатни, а за доставки на останалата територия на дейност на „ВиК” ЕООД – по цена на километър предложена от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в ценовото предложение по съответната обособена позиция.

2.3. Цените на доставените изделия не подлежат на промяна за целия срок на договора.

III. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

3.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заплаща стойността на всяка доставка по банков път, в лева, в 30 дневен срок след съставяне на двустранно подписан приемо-предавателен протокол за извършена доставка и издаване на електронна фактура, която да съдържа номера на договора и неговия предмет. Електронната фактура следва да бъде изпращана в деня на доставката на адрес: fakturi@wik-stz.com.

Банкови реквизити на Изпълнителя:

IBAN: BG48STSA93000005735030; BIC: STSABGSF

Банка: Банка ДСК-клон Стара Загора

IV. МЯСТО И СРОК НА ДОСТАВКА. РИСК.

4.1. Мястото на доставка по смисъла на Договора е в зависимост от посоченото в заявката на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4.2. Срокът на доставка на стоките по обособената позиция е един работен ден след връчването на заявката по чл. 1.2.

4.3. В заявката ще се упоменава дали Възложителят сам ще закупи материалите от склада на Изпълнителя, или същите следва да бъдат доставени от Изпълнителя на място, посочено в нея. За територията на гр. Стара Загора, доставките от Изпълнителя ще са безплатни, а за доставки на останалата територия на дейност на „Вик“ ЕООД – по цена на километър предложена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в ценовото предложение по съответната обособена позиция.

4.4. Предаването и приемането на стоката в мястото на доставката, се извършва и удостоверява с издаване на приемо-предавателен протокол.

4.5. Рискът от случайно погиване или повреждане на стоката ще бъде прехвърлен на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в мястото на доставката по чл. 4.2.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

5.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава и има право:

а/ да изпълнява задълженията си по настоящия Договор, качествено и в определените срокове;

б/ да доставя строителни материали със здрави опаковки, с етикети на български език, които да съдържат информация за вида на материала, съдържанието, производителя, качеството, датата на производство и срока на годност в зависимост от обособената позиция за която се участва;

в/ да изпълнява задълженията си по договора с грижата на добър търговец, при спазване на изискванията на Наредба за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти /обн. ДВ, бр.106 от 27.12.2006 г. посл. изм. ДВ, бр.60 от 22.07.2014 г. /, Закон за техническите изисквания към продуктите / обн. ДВ, бр.86 от 01.10.1999 г. посл. изм. ДВ, бр.68 от 02.08.2013 г. /, както и действащите европейски и международни стандарти;

г/ опасните материали да бъдат съпроводени с информационен лист за безопасност на продукта.

д/ при поискване да представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ декларации за съответствие и сертификати за доставените строителни материали;

е/ да получи възнаграждението, уговорено в настоящия договор, при условията на чл. 3.1 от същия.

5.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава и има право:

а/ да приема доставките от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по реда и при условията на настоящия Договор;

б/ да заплати цената на договора по реда и при условията на настоящия Договор.

VI. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

6.1. При подписване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя гаранция за изпълнение в размер на 3% от прогнозната стойност на обособената позиция, представляваща сума в размер на **1 200** /хиляда и двеста/ лева.

Форма на гаранциите - съгласно чл.60, ал.1 от ЗОП.

6.2. Гаранцията се освобождава в срок до 3 месеца след изтичане срока на договора, без да се дължи лихва.

6.3. При забава в срока на доставките повече от два пъти, както и в случай, че доставената стока не отговаря на техническата спецификация, на оферираното от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, или на изискванията на настоящия договор, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати едностранно, без предизвестие договора и да задържи гаранцията за изпълнение.

VII. ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ (ако е приложимо)

7.1 В срок до три дни от сключването на договор за подизпълнение, или на допълнително споразумение към него, или на договор, с който се заменя посочен в офертата подизпълнител, изпълнителят изпраща оригинален екземпляр от договора или допълнителното споразумение на възложителя заедно с доказателства, че не е нарушена забраната по чл. 45а, ал. 2 от ЗОП.

7.1.1. В случай, че изпълнителят не изпълни задължението си по чл.7.1, то възложителят има право едностранно да прекрати договора, като задържи гаранцията за изпълнение.

7.2. Подизпълнителят няма право да превъзлага една или повече от дейностите, които са включени в предмета на договора за подизпълнение

7.3 Възложителят приема изпълнението на дейност по договора за обществена поръчка, за която изпълнителят е сключил договор за подизпълнение, в присъствието на изпълнителя и на подизпълнителя.

7.3.1. Възложителят извършва окончателното плащане по договора, след като получи от изпълнителя доказателства, че е заплатил на подизпълнителя всички работи, приети по реда на чл. 7.3

VIII. НЕУСТОЙКИ

8.1. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не достави стоката или част от нея, или не изпълни други договорени дейности в установения по договора срок, същият дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 0,5% от стойността на стоката, за която е реализирана забавата, за всеки просрочен ден, но не повече от 5% от стойността на стоката.

8.2. При забава в плащането след срока по чл. 3.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0,5% от дължимата сума за всеки ден закъснение, но не повече от 5% от дължимото плащане.

IX. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

9.1. Настоящия договор се прекратява:

- с изтичане на срока му.
- по взаимно съгласие на страните;
- едностранно, от всяка една от страните с едномесечно предизвестие;
- едностранно, от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при условията на чл. 6.3. от договора.

X. ОБЩИ УСЛОВИЯ

10.1. Договорът влиза в сила при условие, че е представена гаранцията за изпълнение на договора в пълно съответствие с договореното, както и документите съответните компетентни органи удостоверяващи отсъствието на обстоятелствата по чл.47 от ЗОП, които са приложими за настоящата поръчка.

10.2. За случаи, неуредени с разпоредбите на настоящия договор, се прилагат Закона за обществените поръчки, Търговския закон, ЗЗД и другите действащи нормативни актове.

10.3. Страните по настоящият договор се договарят, че цялата кореспонденция по изпълнението му ще се осъществява на следните адреси, телефони и факсове, а именно:

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

гр.Стара Загора, ул."Хр. Ботев" № 62; телефон за контакти: 042 / 601 096; Факс: 042/601 507.

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

гр.Стара Загора, ул. "Копринка" №11, телефон за контакти: 0887952690,

e-mail:inj.georgiev_st.z@abv.bg

Настоящият Договор се сключи в три еднообразни екземпляра – два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един – за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

/инж. Румен Райков – Управител/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/инж. Георги Георгиев – Управител/

ОБРАЗЕЦ НА ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА - Плик №3)

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Доставка на строителни материали за нуждите на В и К "ЕООД" -гр.Стара Загора по обособена позиция №5 с наименование : „Лот-5-Бетонни изделия-плочки,бордюри и др.”

ДО

"ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ" ЕООД

град Стара Загора, ул. "Христо Ботев" - № 62

ОТ:Георги Петков Георгиев

Адрес:гр.Стара Загора,ул."Копринка"№11

Тел:0887952690 факс.....

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет и след като се запознахме с документацията за участие, сме съгласни да изпълним доставката, предмет на обществената поръчка в съответствие с документацията за участие:

Предлаганата от нас цена е както следва:

I. ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНИ ЗА ДОСТАВКА

Предлаганата цена се формира като сбор от всички единични цени, в съответната мерна единица, за обособената позиция за която се участва, в български лева, франко склада на Изпълнителя, без ДДС. Приложение № 5-предлагани цени за доставка-„Лот-5-Бетонни изделия-плочки,бордюри и др.” (в зависимост от обособената позиция) представляващо неотменна част от настоящото Ценово предложение

26,81лв./двадесет и шест лева осемдесет и една стотинки/

(посочва се общата стойност, формирана от сбора на всички единични цени от Приложение №5 във български лева, без ДДС).

Предлагана цена в български лева за един километър, без ДДС -1лв./един лев/

/с цифри и думи/

(Забележка: Участникът попълва Ценово предложение само за обособената позиция за която участва и прилага само таблицата за съответната обособена позиция за която участва.)

Ние сме съгласни валидността на нашето ценово предложение да бъде **150 /сто и петдесет/ календарни дни** от датата на подаване на офертата и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичането на този срок .

Декларираме, че сме запознати с условията, отразени в документацията за участие в откритата процедура и се задължаваме да ги спазваме и нямаме възражения.

При така предложените условия от нас, в нашето Ценово предложение сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаното предложение.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Георги Георгиев

Управител

Дата: 14.01.2016г.



1

Приложение № 5 -ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНИ ЗА ДОСТАВКА

Лот 5 -Бетонени изделия - плочки, бордюри и др.

№	Наименование на материала	Мярка	Прогнозно количество	Единична цена в лева, без ДДС
1	Бордюор градински тип 500/80/160 мм - сив	бр.	100	2,05
2	Бордюор среден тип 1000/150/250 мм - сив	бр.	200	9,40
3	Бордюор тежък тип 500/180/350 мм - сив	бр.	50	4,50
4	Паве "Комбо" 100/100/60; 200/100/60; 200/200/60 мм - сиво	бр.	50	0,10
5	Паве "Комбо" 100/100/60; 200/100/60; 200/200/60 мм - цветно	бр.	20	0,12
6	Павега за улична настилка-каменни дребни	бр.	1 000	0,07
7	Павега за улична настилка-каменни средни	бр.	1 000	0,09
8	Перфоплоча "Паркинг" 600/400/80 мм - сива	бр.	200	3,00
9	Плоча бетонна 400/400/50 мм - сива	бр.	100	1,92
10	Плоча бетонна 400/400/50 мм - цветна	бр.	50	0,65
11	Плоча бетонна 550/400/50 мм - сива	бр.	50	2,75
12	Плоча бетонна 550/400/50 мм - цветна	бр.	20	1,22
13	Плочи базалтови	m2	250	14,00
14	Плочи тротоарни шестоъгълни - сиви	бр.	100	0,80
15	Плочи тротоарни шестоъгълни - цветни	бр.	20	0,10
16	Пътна ивица 330/160/100 мм	бр.	20	0,42
17	Уни паве "Бехатон" 200/160/80 мм - сиво	бр.	500	0,35
18	Уни паве "Бехатон" 200/160/80 мм - цветно	бр.	200	0,42
19	Уни паве"Бехатон" 200/160/60 мм - сиво	бр.	2 300	0,50
20	Уни паве"Бехатон" 200/160/60 мм - цветно	бр.	50	0,19
21	Уни паве"Паролин"240/120/60 мм - сиво	бр.	100	0,25
22	Уни паве"Паролин"240/120/60 мм - цветно	бр.	50	0,15
Общо количество:			6 430	
Обща цена за обособена позиция № 5 в лева (сбор от всички единични цени), без ДДС:				26,81 лв.



Подпис и печат

ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ